
Obec Bulhary obdržela dne 4.2.2013  žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,  pod č.j. 113/2013 od Business Media 

CZ, s.r.o., Nádražní 32, Praha 5, 150 00, IČ: 28473531. 

Žadatel požadoval informaci o stavebních projektech, které jsou plánovány obcí pro rok 2013. 

Dne 20.2.2012  bylo žadateli sděleno:  

  

Seznam stavebních projektů, které jsou plánovány obcí Bulhary v roce 2013 
 
1) Výstavba vstupních bytů 
    - stavební úpravy na dva byty v budově bývalé školy 
    - rozpočet cca 0,5 mil. Kč 
    - práce jsou již započaty. 
 
2) Stavební úpravy zdravotního střediska na byty 
     - úprava prostoru bývalého zdravotního střediska na dva byty 
     - rozpočet cca 0,5 mil. Kč 
     - práce jsou již započaty. 
 
3) Zastřešení zpevněných ploch za kulturním domem 

- vybudování přístřešků na zpevněných plochách za KD, které budou sloužit jako  zastřešení 
 posezení při různých kulturních akcích 
- rozpočet cca 0,12 mil. Kč 
- jaro 2013 
- práce nebudou vykonávány dodavatelsky. 

  

 


